
Zarządzenie Nr  8/2022 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 19 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia „Planu kontroli realizacji zadań obronnych na terenie gminy Iłowo-Osada 

w 2022 roku”. 

 

Na podstawie § 10 ust. 3 i 4 oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 

2004 roku w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych (Dz. U. z 2004 roku, Nr 16 poz. 151 z późn. 

zm.) oraz zarządzenia Nr  206 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 4 lipca 2019 roku w sprawie 

koordynacji planowania oraz realizacji kontroli zadań obronnych na terenie województwa 

warmińsko-mazurskiego z późniejszymi zmianami zawartymi w Zarządzeniu Nr 12 Wojewody 

Warmińsko -Mazurskiego z dnia 13 stycznia 2020 roku, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam i wprowadzam do użytku służbowego „Plan kontroli realizacji zadań obronnych na terenie gminy 

Iłowo-Osada w 2022 roku” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku ds. zarządzania kryzysowego, spraw obronnych i 

wojskowych, obrony cywilnej i p.poż. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                 Wójt Gminy  

               /-/ Sebastian Cichocki 

 


